

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5596

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 13/01/2025

Señor(es): ESCUELA DE PARVULOS "PARAISO"

Vendedor: ARIABNY BLANCO

Atención a:

Proyecto:

Giro: KINDER

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7804634880600	LIBRO LOGICA Y NUMEROS 2 CALIGRAFIX	1		\$10.900		\$10.900
7804634880570	LIBRO TRAZOS Y LETRAS N 2	1		\$10.900		\$10.900
111	CARPETA PLASTIFICADA COLORES (CELESTE, VERDE, AMARILLO, ROJO)	4		\$790		\$3.160
7807265095580	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 COLORES	2		\$4.900		\$9.800
3100217284655	PLUMON ESCOLAR 12 COLORES PUNTA GRUESA LAVORO	1		\$2.900		\$2.900
7453010000561	PLUMON PERMANENTE NEGRO POINTER	2		\$690		\$1.380
7453038453059	MARCADOR POINTER PLATEADO	1		\$990		\$990
7453010018016	DESTACADOR ANCHO AMARILLO POINTER	1		\$990		\$990
8000825854026	PLUMON DE PIZARRA FINO TRATTO	1		\$890		\$890
7807265000041	FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10	1		\$490		\$490
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265983122	CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE 10 CO	1		\$2.490		\$2.490
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	2		\$1.990		\$3.980
7807265072437	CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6 colo	1		\$1.990		\$1.990
7807210019333	CARPETA HOLOGRAFICA 3D 12 PLIEGOS 7 COLORES ARTECOLOR ARTEL	1		\$2.900		\$2.900
7807265983115	CARPETA CARTULINA FLUORESCENTE PROARTE 6	1		\$1.790		\$1.790
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7891153020181	TEMPERA GUACHE ACRILEX 250ML NARANJO	2		\$1.990		\$3.980
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	2		\$690		\$1.380
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.790		\$1.790
8000144389995	MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.colores	1		\$4.990		\$4.990
6926393316624	BOLSAS ZIPLOCK 20 PIEZAS	1		\$990		\$990
000000920063	PINZAS DE MADERA PARA ROPA	1		\$790		\$790
7453038466516	SACAPUNTA DOBLE POINTER	1		\$990		\$990
38457	SET DE DOCTOR Y COCINA	2		\$3.900		\$7.800
6920240401358	TIJERA 5 SKOLE MG-160	1		\$690		\$690
7806510232107	RESMA CARTA PREMIER	1		\$4.990		\$4.990
6902221284969	ESTUCHE ESCOLAR	2		\$1.990		\$3.980
CC490	CINTA EMBALAR MISSTER TAPE 45MM 30 METROS	1		\$490		\$490
7804656459679	USETAPE MASKING 18mmX20m	1		\$790		\$790
7807245027006	ARCHIVADOR OFICIO BUHO LOMO ANCHO	1		\$2.990		\$2.990
K200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	2		\$250		\$500
000013418793	PUNZON PLASTICO CON BASE PLUMAVIT FORRADA	1		\$2.990		\$2.990
12	PINCEL 12 PLANO	1		\$1.290		\$1.290
8	PINCEL PLANO 8	1		\$690		\$690
C891	CINTELA 18MM 50 METROS	1		\$1.490		\$1.490
7453010038151	CLIPS METALICOS COLORES	1		\$990		\$990
3100004700191	LIMPIA PIPA COLORES METALICOS	1		\$1.490		\$1.490
13419226	CANAMO COLOR OVILLO 50grs.	1		\$1.290		\$1.290

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$90.933
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$17.277
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$108.210